
DATA 26.05.2025

EA TOBACCO

RR.ISMAIL QEMALI,SH.2,K.2,A.2 NJESIA ADMINISTRATIVE
5 AL/TIRANA/1019

E-Mandati
:

Adresa :

Numri Llogarisë

Numri Klientit

Qendra Kombëtare e Biznesit (QKB) (Code 1012108)Emri Institucionit
402001576CLPRCLALLE0

402001576

Detajet e Veprimit

:

:
:

Përshkrimi : PAGESE KUNDRAVAJTJE ADMINISTRATIVE PER APLIKIMIN CN 451168 05 25

Shuma Totale : 50,000.00 ALL

Detyrimet

402ATHD251460164:Numri Referencës së Pagesës
Shuma :
Tipi i Takses : 7115499 (Te tjera gjoba)

50,000.00 ALL

Shenim: Ky mandat elektronik ka vetem qëllim informues dhe nuk sherben si dokument i autorizuar. Në rast se informacioni nuk perputhet, në konsiderate
merren te dhenat e bankes. Merrni pranë degeve te BKT-se nje kopje te autorizuar të transaksioneve.

Data Gjenerimit


